
materiál/zboží popis produktu MJ
počet 

ks/balení
cena za kus bez 

DPH
cena za kus s DPH

cena za dodávku bez 
DPH

cena za dodávku s DPH

Boty pracovní zimní dámské 37
Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná 
kotníková obuv farmářského typu vhodná pro všestranné využití 
při práci i volném čase v chladném zimním období.

pár 2 579,00 Kč 700,59 Kč 1 158,00 Kč 1 401,18 Kč

Boty pracovní zimní dámské 39
Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná 
kotníková obuv farmářského typu vhodná pro všestranné využití 
při práci i volném čase v chladném zimním období.

pár 1 579,00 Kč 700,59 Kč 579,00 Kč 700,59 Kč

Boty pracovní zimní dámské 44
Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná 
kotníková obuv farmářského typu vhodná pro všestranné využití 
při práci i volném čase v chladném zimním období.

pár 2 579,00 Kč 700,59 Kč 1 158,00 Kč 1 401,18 Kč

Boty pracovní zimní 41
Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná 
kotníková obuv farmářského typu vhodná pro všestranné využití 
při práci i volném čase v chladném zimním období.

pár 3 579,00 Kč 700,59 Kč 1 737,00 Kč 2 101,77 Kč

Boty pracovní zimní 44
Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná 
kotníková obuv farmářského typu vhodná pro všestranné využití 
při práci i volném čase v chladném zimním období.

pár 3 579,00 Kč 700,59 Kč 1 737,00 Kč 2 101,77 Kč

Oblek pracovní zimní 52-54 Blůza CXS LUXY HUGO, zimní, pánská, modro-černá, Kalhoty lacl 
CXS LUXY Martin, zimní, pánské, modro-černé ks 2 790,00 Kč 955,90 Kč 1 580,00 Kč 1 911,80 Kč

el.chránič sluchu 3M 1 1 840,00 Kč 2 226,40 Kč 1 840,00 Kč 2 226,40 Kč

Boty pracovní zimní dámské 38
Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná 
kotníková obuv farmářského typu vhodná pro všestranné využití 
při práci i volném čase v chladném zimním období.

pár 1 579,00 Kč 700,59 Kč 579,00 Kč 700,59 Kč

Boty pracovní zimní 39
Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná 
kotníková obuv farmářského typu vhodná pro všestranné využití 
při práci i volném čase v chladném zimním období.

pár 1 579,00 Kč 700,59 Kč 579,00 Kč 700,59 Kč

Boty pracovní zimní 41
Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná 
kotníková obuv farmářského typu vhodná pro všestranné využití 
při práci i volném čase v chladném zimním období.

pár 2 579,00 Kč 700,59 Kč 1 158,00 Kč 1 401,18 Kč

Boty pracovní zimní 44
Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná 
kotníková obuv farmářského typu vhodná pro všestranné využití 
při práci i volném čase v chladném zimním období.

pár 5 579,00 Kč 700,59 Kč 2 895,00 Kč 3 502,95 Kč

Boty pracovní zimní 46
Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná 
kotníková obuv farmářského typu vhodná pro všestranné využití 
při práci i volném čase v chladném zimním období.

pár 4 579,00 Kč 700,59 Kč 2 316,00 Kč 2 802,36 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 39

ADM white S1.Bílá vzdušná obuv se svrškem z mikrovlákna vhodná 
do vnitřních provozů v kuchyních, nemocnicích a všude tam, kde je 
potřeba světlá, lehce udržovatelná obuv. Varianta S1 obsahuje 
ocelovou tužinku.

pár 2 380,00 Kč 459,80 Kč 760,00 Kč 919,60 Kč

Zdravotní pantofle dámské 36

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké stélce 
vyrobené z pravého přírodního korku. Anatomicky tvarovaná 
platforma podporuje příčnou i podélnou klenbu nožní a díky 
výrazné patní misce zajišťuje i dobrou stabilitu postavení patní 
kosti. Izolační vlastnosti korku výborně chrání chodidlo před 
horkem i chladem odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou 
absorpci i desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. 
Mechová mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti proti 
oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní nošení.

pár 1 239,00 Kč 289,19 Kč 239,00 Kč 289,19 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 39

ADM white S1.Bílá vzdušná obuv se svrškem z mikrovlákna vhodná 
do vnitřních provozů v kuchyních, nemocnicích a všude tam, kde je 
potřeba světlá, lehce udržovatelná obuv. Varianta S1 obsahuje 
ocelovou tužinku.

pár 2 380,00 Kč 459,80 Kč 760,00 Kč 919,60 Kč

vedoucím OMM

IČO: 25594681 IČO : 00007064

DIČ: CZ25594681 DIČ: CZ00007064

Banka odběratele: ČNB

Směrovací číslo: 0300 Směrovací číslo: 0710

Číslo účtu: 197358515 Číslo účtu: 5504881/0710

Místo dodání: Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav

Kontaktní osoba pro převzetí zboží

Banka dodavatele: Československá obchodní banka, a. s.

PCR99ETRpo42893036  

Dílčí objednávka č. 8 č.j.: PPR-48585-2/ČJ-2022-990670
ke kupní smlouvě

č.j.: PPR-13004-17/ČJ-2021-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Žádáme o uvedení čísla naší objednávky na fakturu.

Dodavatel: FOR JOB PROTECTs. r. o. Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

Žlutava 301    Nad Štolou 936/3

763 61 Napajedla    170 34 Praha 7

Zastoupen: Karel Mišurec,jednatel Zastoupen:Mgr.Danielem Duškem



Boty pracovní zimní dámské 40
Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná 
kotníková obuv farmářského typu vhodná pro všestranné využití 
při práci i volném čase v chladném zimním období.

pár 1 579,00 Kč 700,59 Kč 579,00 Kč 700,59 Kč

Boty pracovní zimní dámské 41
Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná 
kotníková obuv farmářského typu vhodná pro všestranné využití 
při práci i volném čase v chladném zimním období.

pár 1 579,00 Kč 700,59 Kč 579,00 Kč 700,59 Kč

Boty pracovní zimní pánské 41
Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná 
kotníková obuv farmářského typu vhodná pro všestranné využití 
při práci i volném čase v chladném zimním období.

pár 2 579,00 Kč 700,59 Kč 1 158,00 Kč 1 401,18 Kč

Boty pracovní zimní 41
Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná 
kotníková obuv farmářského typu vhodná pro všestranné využití 
při práci i volném čase v chladném zimním období.

pár 1 579,00 Kč 700,59 Kč 579,00 Kč 700,59 Kč

Boty pracovní zimní 44
Farmis Winter O2. Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná 
kotníková obuv farmářského typu vhodná pro všestranné využití 
při práci i volném čase v chladném zimním období.

pár 2 579,00 Kč 700,59 Kč 1 158,00 Kč 1 401,18 Kč

Zdravotní pantofle dámské 36

Nazouvák Mars. Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké stélce 
vyrobené z pravého přírodního korku. Anatomicky tvarovaná 
platforma podporuje příčnou i podélnou klenbu nožní a díky 
výrazné patní misce zajišťuje i dobrou stabilitu postavení patní 
kosti. Izolační vlastnosti korku výborně chrání chodidlo před 
horkem i chladem odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou 
absorpci i desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení. 
Mechová mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z 
lehčeného EVA přispívá k nízké hmotnosti a vyšší odolnosti proti 
oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní nošení.

pár 1 239,00 Kč 289,19 Kč 239,00 Kč 289,19 Kč

Rondon pro kuchaře 58 Radim kuchařský rondon ks 2 198,00 Kč 239,58 Kč 396,00 Kč 479,16 Kč
Rondon pro kuchaře 62 Radim kuchařský rondon ks 2 198,00 Kč 239,58 Kč 396,00 Kč 479,16 Kč

Košile bílá s krátkým rukávem, pánská 50 Pánská košile bílá O200 ks 9 234,00 Kč 283,14 Kč 2 106,00 Kč 2 548,26 Kč

Košile bílá s krátkým rukávem, pánská 52 Pánská košile bílá O200 ks 9 234,00 Kč 283,14 Kč 2 106,00 Kč 2 548,26 Kč

Vesta pracovní prošívaná S
MAX NEO pánská zimní vesta; zapínání na zip kryté légou na suchý 
zip; 2 boční kapsy, 2 náprsní kapsy na suchý zip; 1 vnitřní kapsa na 
mobilní telefon; reflexní prvky.

ks 7 319,00 Kč 385,99 Kč 2 233,00 Kč 2 701,93 Kč

Elektrický chránič sluchu 3M Pro TAC III MT13H221A. Mušlový chránič sluchu. ks 9 1 840,00 Kč 2 226,40 Kč 16 560,00 Kč 20 037,60 Kč

Rukavice pracovní pětiprsté 11 - červené

Rukavice Eider. Rukavice z jednoho kusu silné hovězí štípenky v 
dlani s podšívkou, bavlněné tkaniny na hřbetu, s bavlněnou 
vyztuženou manžetou, celokoženými palci a ukazováčky a 
překrytými špičkami prstů.

pár 10 23,85 Kč 28,86 Kč 238,50 Kč 288,59 Kč

Rukavice pracovní 10 Rukavice Mechanik z lícové kozinky, bavlněné tkaniny na hřbetu, s 
překrytými špičkami prstů a nápletem na zápěstí.

pár 10 20,00 Kč 24,20 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 43 Bezpečnostní polobotky ULM s ocelovou tužinkou, PU/PU 
podrážkou, rezistentní olejům. Svršek z kůže.

pár 1 230,00 Kč 278,30 Kč 230,00 Kč 278,30 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 44 Bezpečnostní polobotky ULM s ocelovou tužinkou, PU/PU 
podrážkou, rezistentní olejům. Svršek z kůže.

pár 1 230,00 Kč 278,30 Kč 230,00 Kč 278,30 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 46 Bezpečnostní polobotky ULM s ocelovou tužinkou, PU/PU 
podrážkou, rezistentní olejům. Svršek z kůže.

pár 3 230,00 Kč 278,30 Kč 690,00 Kč 834,90 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 48 Bezpečnostní polobotky ULM s ocelovou tužinkou, PU/PU 
podrážkou, rezistentní olejům. Svršek z kůže.

pár 1 230,00 Kč 278,30 Kč 230,00 Kč 278,30 Kč

Zátky do uší
E.A.R. soft. 36db. Jednorázové tvrarovatelné zátkové chrániče 
sluchu z velmi měkké PU pěny, s oblým zakončením, vydávájí 
minimální a rovnoměrný tlak na stěnu sluchovodu.

pár 50 2,05 Kč 2,48 Kč 102,50 Kč 124,03 Kč

Mušlový chránič sluchu FF MOSEL GS-01-001. Velmi lehká dielektrická sluchátka. ks 6 51,10 Kč 61,83 Kč 306,60 Kč 370,99 Kč
Přilba průmyslová Přilba Palladio ks 6 53,00 Kč 64,13 Kč 318,00 Kč 384,78 Kč

obuv pro kuchaře vel. 42

ADM white S1. Bílá vzdušná obuv se svrškem z mikrovlákna 
vhodná do vnitřních provozů v kuchyních, nemocnicích a všude 
tam, kde je potřeba světlá, lehce udržovatelná obuv. Varianta S1 
obsahuje ocelovou tužinku.

ks 2 380,00 Kč 459,80 Kč 760,00 Kč 919,60 Kč

20 601,46 Kč 50 469,60 Kč 61 068,22 Kč

V Praze dne:

za zadavatele

Mgr. Daniel Dušek
vedoucí OMM

Cena celkem

Karel Mišur
jedntel

Kontaktní adresa pro listovní zásilku:

Poštovní schránka 62/ŘLZ 170 89
Praha 7

Cena, platební podmínky, povinnosti zadavatele, dodavatele a ostatní ujednání jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou. 
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích a to po jednom výtisku pro potřeby objednatele a jednom výtisku pro dodavatele. Každý výtisk dílčí objednávky bude potvrzený oběma stranami. Termín dodání zboží 

nesmí být delší než čtrnáct (14) pracovních dnů od potvrzení objednávky dodavatelem.

V                    dne:

za dodavat


